Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

18/11/2025

09.00

18/11/2025

09.00

18/11/2025

09:00

18/11/2025

09:00

18/11/2025

09:00

N° Ruolo
sezione

3586/2024

03

2072/2025

03

7625/2019

03

578/2022

03

5961/2022

03

18/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

AULA N.124 |PIANO (INPRESENZA)

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

18/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

PECONI STEFANO Convenuto principale
BATTISTA GIANFRANCO

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.

ZOFF IVAN Convenuto principale
AGATA VINCENZO

Provvedimenti d'urgenza ex
art. 700 c.p.c

MONACO WALTER Convenuto principale
MAIORINO GIULIO

Altri contratti d'opera

ALIANI LUCA Convenuto principale
SANTAGATA RAFFAELE

Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc

MASTELLONE PASQUALE Convenuto principale
FORZATI FABRIZIO

Termini



18/11/2025 9202/2022 Collegiale
Attore principale
Somministrazione

09:00 03 Aw. DALLORTO FRANCESCO Convenuto principale
Avv. GRILLO EMILIANA

14/11/2025 Page 1 of 4



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno 18/11/2025al giorno 18/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
18/11/2025
7 8703/2023
Monocratica  Attore principale Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
09:00 03 Aw. CLEMENTE ALESSANDRO Awv. SIERO LIDIA
Convenuto principale

Avv. SARNELLI GIROLAMO

9 18/11/2025 3492/2025 Monocratica  Attore principale
Altri contratti atipici
09:00 03 Avv. CARCIULLO LUCIA Convenuto principale
Aw. MACRI' MARCO

18/11/2025 3566/2025 Monocratica
10 Attore principale
Assicurazione contro i danni
09:00 03 Aw. DELL'OSSO ALFONSO Convenuto principale
Avv. CRISCI DANIELE
18/11/2025 3688/2025 Monocratica  Attore principale Mutuo
11
09:00 03 Aw. TELESE PIERLUIGI Convenuto principale
Avv. BINI FEDERICA
12 18/11/2025 7906/2022
Monocratica  Attore principale Opposizione
all'ordinanza-ingiunzione ex
artt. 22 e ss., L689/1981
relative a sa
09:30 03 Avv. D'AMORA ANNALISA Convenuto principale
Avv.
18/11/2025 2865/2023 Monocratica
13 Attore principale

Bancari (deposito bancario,



cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

09:30 03 Avv. NATALE MARIA TERESA Convenuto principale
Aw. FAGGELLA PELLEGRINO ANTONIO
CHRISTIAN

14/11/2025 Page 2 of 4



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno 18/11/2025al giorno
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
18/11/2025 1306/2025 Monocratica  Attore principale
14
09:30 03
18/11/2025
15 2962/2025
Monocratica  Attore principale
09:30 03
16 18/11/2025
3286/2025 Monocratica  Attore principale
09:30 03
18/11/2025 3417/2025 Monocratica  Attore principale
17
09:30 03
18/11/2025 5279/2025 Monocratica
18 Attore principale
09:30 03
18/11/2025 901963/2012 Collegiale  Attore principale
19
10:00 03

Avv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

18/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Prestazione d'opera
intellettuale

CINOTTI FRANCESCO Convenuto principale

SEPE LUCA

Altri istituti e leggi speciali
AMATO MASSIMO Convenuto principale

Intermediazione
mobiliare(fondi di invest.,
gestione risparmio, etc)
VICCIONE TIZIANA Convenuto principale
FEDERICI STEFANIA

Mutuo

ACUNZO ANTONIO Convenuto principale
LIGUORI CARMINE

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale
PALOMBI SABRINA

Altri istituti e leggi speciali

SIMONELLI NICOLA Convenuto principale
QUARRACINO ANTONIO

Termini



20 18/11/2025
1100/2023 Monocratica  Attore principale Indebito soggettivo - Indebito
. oggettivo
10:00 03 Awv. DIIORIO ANGELO
Convenuto principale
Aw. MUSTO FABIO

14/11/2025 Page 3 of 4



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

18/11/2025

21
10:00
18/11/2025

22
10:30
23 18/11/2025
10:30
18/11/2025

24
10:45

N° Ruolo
sezione

4992/2023

03

8932/2023

03

4990-1/2025

03

941/2024

03

D'ONOFRIO IDA

18/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Avv.
Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

18/11/2025

Parti

MARESCALCO FRANCESCO
COPPACCHIOLI CLAUDIO

D'ERRICO VINCENZO Avv.

CAPUANO MARCO

SANTAMARIA PASQUALINO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Vendita di cose mobili

Convenuto principale

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.

FERRARO SAVERIA ROSARIA

Istanza sospensione
dell'esecuzione ex art. 373
c.p.c.

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

FINELLI GIOVANNI Convenuto principale

SARACINO MAURIZIO

Termini

Totale fascicoli 23



14/11/2025 Page 4 of 4



