

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti	Oggetto	Termini
1	18/11/2025	3586/2024	Monocratica	Attore principale			Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	09.00	03			Avv. Avv.	PECONI STEFANO Convenuto principale BATTISTA GIANFRANCO		
2	18/11/2025	2072/2025	Monocratica	Attore principale			Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.	
	09.00	03				ZOFF IVAN Convenuto principale AGATA VINCENZO		
3	18/11/2025	7625/2019	Monocratica	Attore principale			Provvedimenti d'urgenza ex art. 700 c.p.c	
	09:00	03				MONACO WALTER Convenuto principale MAIORINO GIULIO		
4	18/11/2025	578/2022	Monocratica	Attore principale			Altri contratti d'opera	
	09:00	03				ALIANI LUCA Convenuto principale SANTAGATA RAFFAELE		
5	18/11/2025	5961/2022	Monocratica	Attore principale			Altri contratti bancari e	
	09:00	03				MASTELLONE PASQUALE Convenuto FORZATI FABRIZIO	controversie tra banche, etc principale	

6	18/11/2025	9202/2022	Collegiale	Attore principale			
· ·				, more principale			Somministrazione
	09:00	03			Avv.	DALLORTO FRANCESCO	Convenuto principale
					Avv.	GRILLO EMILIANA	

14/11/2025 Page 1 of 4



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti		Oggetto	Termini
7	18/11/2025	8703/2023	Monocratica	Attore principale		Contratti bancari(deposito bancario, etc)	
	09:00	03		Convenuto principal		SIERO LIDIA	
9	18/11/2025 09:00	3492/2025 03	Monocratica		Avv. CARCIULLO LUCIA Convenuto principal Avv. MACRI' MARCO	Altri contratti atipici e	
10	18/11/2025	3566/2025	Monocratica	Attore principale		Assicurazione contro i danni	
	09:00	03			Avv. DELL'OSSO ALFONSO Convenuto Avv. CRISCI DANIELE	o principale	
11	18/11/2025	3688/2025	Monocratica	Attore principale		Mutuo	
	09:00	03			Avv. TELESE PIERLUIGI Convenuto Avv. BINI FEDERICA	o principale	
12	18/11/2025	7906/2022	Monocratica	Attore principale		Opposizione all'ordinanza-ingiunzione ex artt. 22 e ss., L689/1981	
	09:30	03			Avv. D'AMORA ANNALISA Convenuto	relative a sa o principale	
13	18/11/2025	2865/2023	Monocratica	Attore principale		Bancari (deposito bancario,	

cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)

Avv. NATALE MARIA TERESA Convenuto principale Avv. FAGGELLA PELLEGRINO ANTONIO CHRISTIAN 09:30 03

14/11/2025 Page 2 of 4



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti Oggetto	Termini
44	18/11/2025	1306/2025	Monocratica	Attore principale	Prestazione d'opera intellettuale	
14	09:30	03			Avv. CINOTTI FRANCESCO Convenuto principale	
					Avv. SEPE LUCA	
15	18/11/2025	2962/2025	Monocratica	Attore principale	Altri istituti e leggi speciali	
	09:30	03		, more principale	Avv. AMATO MASSIMO Convenuto principale Avv.	
16	18/11/2025	3286/2025	Monocratica	Attore principale	Intermediazione mobiliare(fondi di invest.,	
	09:30	03			gestione risparmio, etc) Avv. VICCIONE TIZIANA Convenuto principale Avv. FEDERICI STEFANIA	
17	18/11/2025	3417/2025	Monocratica	Attore principale	Mutuo	
17	09:30	03			Avv. ACUNZO ANTONIO Convenuto principale Avv. LIGUORI CARMINE	
18	18/11/2025	5279/2025	Monocratica	Attore principale	Consulenza tecnica preventiva	
	09:30	03			(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi Avv. BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale Avv. PALOMBI SABRINA	
19	18/11/2025	901963/2012	Collegiale	Attore principale	Altri istituti e leggi speciali	
10	10:00	03			Avv. SIMONELLI NICOLA Convenuto principale . Avv. QUARRACINO ANTONIO	

20	18/11/2025						
		1100/2023	Monocratica	Attore principale			Indebito soggettivo - Indebito
							oggettivo
	10:00	03		Avv.	DI IORIO	ANGELO	
				Convenuto principale			
				Avv.	MUSTO F	FABIO	

14/11/2025 Page 3 of 4



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
21	18/11/2025	4992/2023	Monocratica	Attore principale			
						Vendita di cose mobili	
	10:00	03		Avv.	MARESCALCO FRANCESCO	Convenuto principale	
				Avv.	COPPACCHIOLI CLAUDIO		
	18/11/2025	8932/2023	Monocratica	Attore principale			
22						Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.	
	10:30	30 03		Avv.	D'ERRICO VINCENZO Avv.	FERRARO SAVERIA ROSARIA	
				Convenuto principale Avv.	outo principale Avv. CAPUANO MARCO		
23	18/11/2025	4990-1/2025	Collegiale	Attore principale		Istanza sospensione dell'esecuzione ex art. 373	
	10:30	03		Avv. Convenuto principale	SANTAMARIA PASQUALINO	c.p.c.	
				Avv.			
	18/11/2025	941/2024	Monocratica	Attore principale		Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	
24	10:45	03		Avv. Avv.	FINELLI GIOVANNI Convenuto principale SARACINO MAURIZIO	·	

14/11/2025 Page 4 of 4